
UCHWAŁA NR XLI/719/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach

Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 406) Rada Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -
Statut Domu Kultury "Zameczek" w Kielcach stanowiący załącznik nr l do uchwały
Nr XXXIII/650/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie podziału
Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§2.

Traci moc dotychczasowy statut Domu Kultury "Zameczek" w Kielcach stanowiący załącznik nr l
do uchwały Nr XXXIII/650/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie
podziału Kieleckiego Centrum Kultury w Kielcach zmienionej uchwałami: Nr XXVII/603/2008
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 4 września 2008 r., Nr XXXII/598/2012 Rady Miasta Kielce
z dnia 6 września 2012 r.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Tefjmasz Bogucki

Id: 76662BA5-FA77-4559-89D2-6EB1CF104B57. Uchwalony Strona l


